
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „UGDYMAS KULTŪRA“  PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1LKT-156(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 

3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 3 priedo 

„Programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. lapkričio 13 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-50(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Urbanistinio šokio 

teatras Low Air 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūros edukacijos 

Lietuvoje pasitelkiant 

„Savos Krūvos“ 

metodą tęsimas 

88,44 12 000,00  

1.2.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

įtraukios muzikos 

kūrybinės dirbtuvės 

jaunimui ,,Aplinkos 

muzika“ 

87,66 8 500,00  

1.3.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Garso sienos“ 
86,02 9 500,00  

1.4.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės-edukacinės 

dirbtuvės jaunimui: 

skulptūra ready-made 

kūryboje 

85,59 8 000,00  

1.5.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Žaidimų galerija: 

Vilniaus Legendos 
84,58 13 000,00  

1.6.  
Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mentorystės klasė 

„Šviesos keliu“ 
84,14 13 000,00  

1.7.  
Kamerinės 

muzikos rėmimo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

V tarptautiniai  

J. Naujalio kamerinės 

muzikos kursai 

83,43 12 000,00  



1.8.  
Muzikos mokykla 

Ugnelė 

Viešoji 

įstaiga 

Jungtinis Lietuvos 

vaikų choras 
82,72 84 00,00  

1.9.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Edukacinis ciklas 

„Instrumentų karalius 

kviečia“ 

82,01 10 000,00  

1.10.  No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

Kūrybinė  ekspedicija 

„Kiemas plius“ 
82,00 6 500,00  

1.11.  Pasaulio virtuvė 
Viešoji 

įstaiga 

Audiovizualinės 

kūrybos laboratorija 

„Patys“ 

81,44 9 500,00  

1.12.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ugdymas literatūra. 

Komiksų kūrėjų 

klubas 

81,01 4 900,00  

1.13.  
Kūrybiška 

edukacija 

Viešoji 

įstaiga 

Kurianti mokykla: 

integruotos 

meninink(i)ų pamokos 

81,01 11 000,00  

1.14.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros edukacijos 

programa 

„Trenksmas“ 

81,00 10 000,00  

1.15.  Tylus kinas 
Mažoji 

bendrija 

Edukacinis ciklas: 

Sluoksniuotas 

Animacinis Kinas 

80,87 12 500,00  

1.16.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 

Edukacinė-kūrybinė 

stovykla „BRASS 

VASARA 2024“ 

80,87 14 000,00  

1.17.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 

XII jaunųjų dainų 

autorių stovykla 
80,86 9 500,00  

1.18.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Jaunųjų astronomų 

sąskrydis 2024 
80,86 5 700,00  

1.19.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dj klasė 79,50 7 000,00  

1.20.  
Lietuvos žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis edukacinis 

kino pleneras 

,,Jaunieji kino kūrėjai 

2024“ 

79,44 12 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.21.  Teatriukas 
Viešoji 

įstaiga 

Sidabražolės vainikas 

- Laumių sutartinės 
78,86 9 800,00  

1.22.  
Šilutės turizmo 

informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Memelando beieškant 78,71 4 000,00  



1.23.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinių patirčių 

festivalis jaunimui 

„Nuo ART'isto iki 

Me(n)talisto“ 

78,44 9 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.14 

sąmatos eil. 

1.24.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Keramika pro 

mikroskopą 
78,43 3 000,00  

1.25.  
Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros edukacijų 

veiklos. Pasimatuok 

kultūros marškinius - 

2024 

78,43 5 000,00  

1.26.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Daugiau nei plyta: 

kūrybinių dirbtuvių 

ciklas moksleiviams 

78,43 8 000,00  

1.27.  

Kėdainių rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus 

Daukšos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinio rašymo 

savaitė su rašytoju 

bibliotekoje 

78,42 2 550,00  

1.28.  
Misteris 

Pinkmanas 

Mažoji 

bendrija 

Edukacija pagal 

grafinį romaną 

„Mergaitė su šautuvu. 

Istorija apie mergaitę 

partizanę“ 

78,29 8 500,00  

1.29.  Ulna šokio trupė 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinių/edukacinių 

šokio laboratorijų 

ciklo „Įšok“ 

vykdymui 

78,01 8 000,00  

1.30.  
Akmenės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Įtraukus festivalis 

„akMENĖJAM“ 
78,00 5 000,00  

1.31.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Molio forma“ 
77,84 4 150,00  

1.32.  
Mažeikių rajono 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žingsniuok ir fiksuok 77,73 5 000,00  

1.33.  
Koncertinė įstaiga 

Kauno santaka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertas „muzika 

PUČIA“ 
77,72 5 500,00  

1.34.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Istorijos įkvėpti 

komiksai“ 

77,72 5 000,00  

1.35.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 

Viešoji 

įstaiga 
Grafikos laboratorija 77,43 9 000,00  



1.36.  Cantates 
Viešoji 

įstaiga 

Vaikų chorinės 

muzikos stovykla 

Junior Choir Camp 

2024 

77,43 11 000,00  

IŠ VISO: 300 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Bardai LT Viešoji įstaiga 

4-asis šalies jaunimo dainuojamosios 

poezijos konkursas  „Žemės ir 

pavasariai“ 

76,41 

2.2.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Berniukų ir jaunuolių choro 

„Ąžuoliukas“ vasaros stovykla 2024 
76,30 

2.3.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pragiedrulių kino akademija 76,15 

2.4.  
Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Brass Band Willebroek (Belgijos 

Karalystė) akademijos gerosios 

patirties perteikimas Lietuvoje „Brass 

Band Sklepučini Mokykla“ 

76,00 

2.5.  Mano šviesa Viešoji įstaiga Pažink ritmą ir būgnus 75,56 

2.6.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
Viešoji įstaiga 

X Jaunojo vargonininko konkursas - 

festivalis 
75,56 

2.7.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos ženklo kūrimas ir 

įprasminimas 
75,45 

2.8.  
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Idėjų greitintuvas 3: medijų meno 

akademija jaunimui 
75,29 

2.9.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
imPRO_kultūra 75,29 

2.10.  JAZZ fontanas Asociacija 

XXII tarptautinis vaikų ir jaunimo 

džiazo muzikos festivalis „JAZZ 

fontanas“ 

75,15 

2.11.  Žagarės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Iniciatyvų ir edukacijų ciklas 

,,Diagnozė: kūryba“ 
75,14 

2.12.  
Lietuvos audiosensorinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neskaitymo festivalis: nekenčiu 

skaityti, bet moku improvizuoti 
74,87 

2.13.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „Kuriantis aš“ 74,85 



2.14.  
Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kinas už kadro 74,15 

2.15.  Žagarės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Atviros kūrybos festivalis 

,,Laumžirgis“ 
73,87 

2.16.  
Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žodžio ir Upės si(E)nergija 73,86 

2.17.  Sumani vizija Viešoji įstaiga 
Playback [Atkūrimo] teatras jaunimo 

kūrybinio potencialo ugdymui 
73,74 

2.18.  
Švietimo pagalbos 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės raidos sutrikimų 

turintiems vaikams 
73,72 

2.19.  
Lentvario kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Spiečius: repo ir tapybos dialogas 73,42 

2.20.  Kūrybinės idėjos Viešoji įstaiga Edukacinė programa 2024 metams 73,28 

2.21.  Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga 
Meno šventė „Muzikiniai pokalbiai 

jaunimui“ 
73,14 

2.22.  
Nacionalinė moksleivių 

akademija 
Viešoji įstaiga Gabaus jaunimo kultūrinis ugdymas 72,71 

2.23.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės „Lietuvos 

mokslininkės“ 
72,15 

2.24.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteatras 2: knygos, virstančios 

realybe 
72,01 

2.25.  Lino lėlės Viešoji įstaiga 

„Kaip žiūrėti teatrą“ - lėlių spektaklio 

sklaida ir edukacinis užsiėmimas 

Lietuvos regionuose. 

72,00 

2.26.  
Lietuvos muzikų 

draugija „XXI amžiaus 

muzika ir švietimas“ 

Asociacija 
Edukacinis projektas „Pažinkime 

lietuvių kompozitorių muziką“ 
71,99 

2.27.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga MIO plius 71,87 

2.28.  Kartų ugdymo centras Viešoji įstaiga 
Klojimo teatrų tradicijos perdavimas 

Marcinkonių vaikams 
71,86 

2.29.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
FOTOKADRAS'24 71,71 

2.30.  
Vilniaus universitetas, 

Filologijos fakultetas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lituanistikos akademija 71,70 

2.31.  Tikra produkcija Viešoji įstaiga 
Jaunimo orkestro vasaros 

meistriškumo stovykla 
71,58 

2.32.  
Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis jaunųjų talentų meno 

forumas 
71,43 



2.33.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Trys taškai / trys brūkšniai / trys 

taškai“ arba „Ritmas, blyksnis, kodas: 

Morzės abėcėlė (darbinis 

pavadinimas) 

71,30 

2.34.  Balta balta Viešoji įstaiga 
Tvaraus tekstilės dizaino edukacinė 

programa „Monograma Marijai“ 
71,15 

2.35.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ant karštosios kėdės 71,01 

2.36.  Prienų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Medis ir menas: kūrybinis kelias 70,85 

2.37.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Neringos miško klasė: Nidos meno 

kolonijos edukacinė programa 2024 
70,71 

2.38.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo skatinimo programa 

„Keliaujanti skaityklėlė - VII“ 
70,58 

2.39.  Concepto 
Mažoji 

bendrija 
Kuriu aplinką 70,58 

2.40.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

D.I. kaip meninis įrankis: jaunimo 

ateities vizijos 
70,44 

2.41.  
Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kad giria žaliuotų 70,30 

2.42.  
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinio rašymo dirbtuvės 

„Linksmieji kūrybadieniai“ 
70,29 

2.43.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos 

fondas 

Viešoji įstaiga 
Edukacinių paskaitų ciklas - 

Fotografija dabar 
70,14 

2.44.  Artoteka Viešoji įstaiga 

Projektas „Meno tiltai“ vaikų iš 

socialinės atskirties grupių įtraukimas 

į nemokamas kultūros edukacijos 

veiklas 2024 m. 

70,01 

2.45.  
Plungės rajono 

savivaldybės Kulių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūra augina 69,99 

2.46.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nežalingas įprotis  – Kultūra 69,86 

2.47.  
Ugdančių patirčių 

namai 
Viešoji įstaiga 

Socialinės jungtys per kultūros ir 

meno praktiką 
69,86 



2.48.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 

Kūrybinės ,,Karalių pasakų“ dirbtuvės 

jaunimui rašytojų Gasparo Aleksos  ir 

Violetos Šoblinkaitės menininkų  

rezidencijoje 

69,72 

2.49.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Kūrybinių teatro dirbtuvių  „Hamleto 

dėžutė“ vaikams sukūrimas ir sklaida 

Lietuvos socialiniuose dienos 

centruose 

69,57 

2.50.  Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga 

„Pianistų rengimo tarptautiniams 

konkursams papildomas aspektas: 

atviros meistriškumo paskaitos ir 

pamokos“ XXIV seminaras ir 

festivalis ,,Geriausi iš geriausių“ 

69,56 

2.51.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Objektų teatro kūrybinės dirbtuvės 

pagal Icchoko Mero knygą „Geltonas 

lopas“ Lietuvos regionų bibliotekose 

ir muziejuose 

69,28 

2.52.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menas muziejuje: ateik - sužinok - 

patirk 
69,15 

2.53.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija „Pagava“ 

Asociacija AUG(in)U kultūra/-ą 69,00 

2.54.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
#menAUKIM 68,85 

2.55.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Atvirų pažintinių džiazo šokių 

seminarų, dirbtuvių ir socialinių 

vakarų ciklas 

68,56 

2.56.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žaisloteka „Pumpurėlis – mažųjų 

kūrėjų planeta“ 
68,44 

2.57.  Via alba Viešoji įstaiga Prisijaukink lėlę 68,43 

2.58.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atrask, išbandyk, įsitrauk 67,86 

2.59.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Jaunimo festivalio „Kultūros ratas“ 

vaidybos kursai moksleiviams 

„Žaidžiame teatrą ir su kuo valgoma 

aktorystė?“ 

67,85 

2.60.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka vaikams: skaityk, išgirsk ir 

patirk 
67,71 

2.61.  
Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo kultūrinės edukacijos 

projektas ,,suARTėjimas“ 
67,71 



2.62.  

Tauragės rajono 

savivaldybės Birutės 

Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lėlių teatrų festivalis „Džiugena“ 67,29 

2.63.  Lietuvos skautija Asociacija Gražių dainelių daug girdėjau 67,00 

2.64.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kupiškėnų tautosakos labirintais 66,86 

2.65.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių renginių ciklas „Tu esi 

teatras“ 
66,71 

2.66.  
Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis 
Asociacija 

2024 m. pilietinė jaunimo stovykla 

„Laisvės kovų atmintis“ 
66,70 

2.67.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga Antri namai 66,58 

2.68.  
Druskininkų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninė stovykla „(NE)GALIME 

(NE)KURTI“ 
66,30 

2.69.  
Pagėgių savivaldybės 

Vydūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Susitikime trečiadienį, pusę 2 66,27 

2.70.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilko plaukas: komiksas ir edukacinė 

programa apie Vincą Mykolaitį-Putiną 
66,00 

2.71.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 

V. Žiliaus paroda „Amsterdamas 80“ 

ir kūrybinės dirbtuvės „Miesto 

montažai“ 

65,99 

2.72.  
Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kiekviena šeima turi istoriją 65,87 

2.73.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija „Pagava“ 

Asociacija Kurčias vaikas ir kultūra 65,29 

2.74.  
Viešvėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kids Kultūra“ vaikų ir jaunimo 

aktyvaus potencialo ugdymas ir 

edukacijos 

65,14 

2.75.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Katalogo „Gidas po Rockmergę“ 

leidyba 
64,84 

2.76.  Užiateka 
Mažoji 

bendrija 

City Sonic Vilnius/Summer Sound 

Camp 
64,15 

2.77.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygų vibracija 63,72 

2.78.  
Senųjų kaimo tradicijų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Senųjų amatų dienos „etno oazė“ 63,71 

2.79.  
Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno kryptys 63,58 



2.80.  Supakuotas,MB 
Mažoji 

bendrija 
Animacinių filmų kūrimo dirbtuvės 62,86 

2.81.  
Asmenybės ugdymo 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Gatvės kultūros populiarinimo 

festivalis 
62,57 

2.82.  
Grigiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinis Dialogas: VAIKŲ IR 

JAUNIMO paJĖGumAs 
62,42 

2.83.  
Vilniaus paslaugų 

verslo profesinio 

mokymo centras 

Viešoji įstaiga 
Jaunimo fotografijos stovykla 

„FOTOsintezė“ 
62,15 

2.84.  Liberi Viešoji įstaiga 
Sociokultūrinės veiklos vaikų dienos 

centre Liberi 
61,44 

2.85.  Moonleaf studio 
Mažoji 

bendrija 

Vaizdo žaidimų kūrimo kursai 

internete, sužaidybinant J. Biliūno 

pasaką „Laimės žiburys“ 

60,85 

2.86.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga 

„Kūrybiniai piknikai“ – edukacinių 

renginių ciklas Trakų Vokės dvaro 

sodyboje 

60,43 

2.87.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Popieriaus gamyba, spauda, rišimas, 

viršelis - knyga! 
60,13 

2.88.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kalėdinė vasara 59,85 

2.89.  UPĖ Media Viešoji įstaiga Jaunųjų kūrėjų akademija B`ON 59,50 

2.90.  
Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ateities kūrėjai 59,43 

2.91.  Kylantis Kaunas Viešoji įstaiga Edukacinė programa „Kauno iššūkis“ 59,01 

2.92.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jaunimo stovykla „Atraskime kartu“ 58,87 

2.93.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kaip skamba daiktai 58,86 

2.94.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kas moka žodį - randa kelią 58,84 

2.95.  Pasaulio lietuvių centras Viešoji įstaiga 

XXVIII Vaikų knygos šventė  - 

tarptautiniame poezijos pavasario 

festivalyje 

58,44 

2.96.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šiuolaikinės grafikos erdvės 58,14 

2.97.  Mažoji teatro akademija Viešoji įstaiga 

Muzikinis spektaklis ,,Žmogus – 

planeta“ (A. De Saint-Exupery kūrinio 

,,Mažasis princas“ motyvais) 

58,00 



2.98.  VAGOS prekyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kūrėjo burtų lazdelė 57,86 

2.99.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus ir Vilniaus miesto rajonų 

muzikos stovykla vaikams „Garsų 

ekspedicija“ 

57,42 

2.100.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygos augina 57,28 

2.101.  
Švenčionių rajono 

Pabradės meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškų susitikimų festivalis 

,,PABRAIDOM 2024“ 
57,14 

2.102.  
Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio 

Griniaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

E. Valiūtės vitražai – V. Mykolaičio-

Putino poezijos viražai 
56,85 

2.103.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių filmų ir renginių ciklas 

skirtas lietuviškos spaudos atgavimo 

120-ąjai sukakčiai paminėti 

56,57 

2.104.  Tiedu Viešoji įstaiga 
Galerija T. 2. Pan'art'skai: auk su 

menu 
55,99 

2.105.  Mokymų sinergija Viešoji įstaiga Netikėtas menas (tęstinis projektas) 55,86 

2.106.  
Media Opera Theatre 

PRIMADONNA 
Viešoji įstaiga 

Medijų audiovizualinė kompozicija 

„BEATRIČĖ“ 
54,73 

2.107.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atrask save bibliotekoje 53,87 

2.108.  Kylantis Kaunas Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinio miesto festivalio „Audra“ 

veiklų dalies kuratorystės programa 
53,56 

2.109.  Mes kuriame kartu 
Mažoji 

bendrija 
Bendrauk 53,43 

2.110.  
Jaunimo veiklos ir 

meno centras 
Asociacija 

Vaikų ir jaunimo meninės saviraiškos 

projektas „Mes-Pasaulis“ 
53,42 

2.111.  Kūrybos taškas Viešoji įstaiga Profesoriaus Kuršio šunybės  52,33 

2.112.  
Kaišiadorių turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Virtuali kelionė po Kaišiadorių kraštą 52,29 

2.113.  Riešės gimnazija 
Biudžetinė 

įstaiga 
Paskatinti veikti ir kurti 51,58 

2.114.  
Perspektyvus 

kolektyvas 

Mažoji 

bendrija 

Šiuolaikinės muzikos kūrimo, įrašymo 

ir sklaidos pamokos Marijaus Aleksos 

Ritmo Mokykloje 

51,29 

2.115.  Kūrybos taškas Viešoji įstaiga 
Argelanderio žvaigždynų 

pradžiamokslis  
50,67 



2.116.  Artcity 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kūrybinės floristikos dirbtuvės 

jaunimui 
49,29 

2.117.  Globalūs projektai Viešoji įstaiga ŠokIT 48,44 

2.118.  Palimo 
Mažoji 

bendrija 
Pajuskime Lietuvą 48,14 

2.119.  Tavaip Viešoji įstaiga 4 žingsniai 47,44 

2.120.  Vaikų ugdymas Viešoji įstaiga Pažink SAVE, draugAUK ir tyrinėk 46,43 

2.121.  Pasaulio vaikų svajonės Viešoji įstaiga Miškų takais, ežerų krantais 46,29 

2.122.  
Neformalaus ugdymo 

namai 
Viešoji įstaiga Neišjausta ateitis 45,57 

2.123.  Studija vaikams  
Mažoji 

bendrija 
Kūryba gamtoje ir su gamta 44,43 

2.124.  Cozy shelter 
Mažoji 

bendrija 
Žinutė tėvams 43,70 

2.125.  Cozy shelter 
Mažoji 

bendrija 
Mergaičių savivertės ugdymas 43,42 

2.126.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Esu kultūroje regėdamas kitaip 43,15 

2.127.  

Tauragės jaunimo ir 

jaunimo organizacijų 

sąjunga „Tauragės 

apskritasis stalas“ 

Asociacija Menų įvairovė ugdo emocinį ryšį 43,01 

2.128.  Attitude city pub 
Mažoji 

bendrija 

Vaikų ir jaunimo edukacinis 

projektas: renginių organizavimas ir jų 

rengimas, muzikos, šokio, garso ir 

šviesų technikos bei vaizdo ir meno 

instaliacijos kūrybinė labaratorija 

39,86 

2.129.  Eglės leidykla 
Akcinė 

bendrovė 

Valdo Aušros eilėraščių knygos 

vaikams lietuvių ir anglų kalba 

„Kokios avys skraido/What Sheep 

Fly?“ leidyba 

39,72 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                   Asta Pakarklytė 


